
Suplemento de Notificaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

BARCELONA
Ayuntamiento de Franqueses del Vallès, Les

Anuncio de notificación de 21 de marzo de 2016 en procedimiento Expediente: 
Revocación del encargo de gestión material de la ejecución del Proyecto de 
Urbanización del Plan Parcial del sector P de Llerona.

ID: N1600183538

CITACIÓN A LAS PERSONAS INTERESADAS PARA SER NOTIFICADAS 
MEDIANTE COMPARECENCIA

No habiéndose podido practicar directamente la notificación personal a los 
interesados del expediente que se dirá seguidamente, todo y habiendo intentado 
notificarla en la forma debida, se procede, de conformidad con lo establecido en el 
artículo 25 de la Ley 15/2014, de 16 de septiembre, de racionalización del Sector Público 
y otras medidas de reforma administrativa, y el artículo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de 
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo Común, a efectuar la citada notificación, mediante el presente anuncio.

Relación que es cita

Identificación del expediente

Revocación del encargo de gestión material de la ejecución del Proyecto de 
Urbanización del Plan Parcial del sector P de Llerona.

Interesados

SECTOR P

TITULAR CUOTAS

MARGARITA BALDICH PARERA (77258055C). Finca adjudicada -

GRUP CABRERA PROMOCIONS 2001 SL (B60930799). Finca adjudicada

6B-05, 6B-06, 1C-A, 1D, 1B-01, 1B-02, 1B-03, 1B-04, 1B-05, 1C-B, 1B-01

RIPOLLET 2000 SL (B61461018). Finca adjudicada 1B-06

JORDI ALBERT RIERA GARCIA (52145563D). Finca adjudicada 2D-03

MARTA SERRABASSA MARÉS (35078062A). Finca adjudicada 2D-03

JOSÉ CREUS BUJ (38689452W). Finca adjudicada B

TRANSFORMATS DE PVC, SA (A58183450). Finca adjudicada B

JOSÉ HERNÁNDEZ LOZANO (77261534A) (herencia yacente). Finca adjudicada B

ANTONIO ATZET MORRALLA (46513703K). Finca adjudicada B

MARIA FRANCÁS BELLAVISTA (36418298Y). Finca adjudicada C, D, I

ALFREDO ARISÓ ORTIZ (37657760K). Finca adjudicada C, E

PROLEASING (A28777001). Finca adjudicada J
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CAIXALEASING Y FACTORING EFC SA (A08993107). Finca adjudicada J

RAINER, METALS Y COMPAÑIA SA (A58127655). Finca adjudicada J

QUERFRAN SEGLE XXI SL (B63238596). Finca adjudicada 2A, 2B, 1A-07, 1A-08,

1A-09, 1A-10, 1A-11, 1A-12, 2C-01, 2C-02, 2C-03, 2C-04

TITULAR CUOTAS ACTUAL 17/11/2015

ALVEROMER 97 SL (B61424404). Finca adjudicada 1C-B, 1B-01

Concepto

Notificación del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 13 de octubre de 
2015 relativo a la revocación del encargo de la gestión material de la ejecución del 
Proyecto de Urbanización del Plan Parcial del sector P de Llerona a Les Franqueses 
Entorn Verd SA, efectuada por acuerdo de la Junta de Gobierno Local, en sesión 
celebrada el día 6 de octubre de 2005.

Lugar y plazos de comparecencia

Las personas interesadas o su representante legal habrán de comparecer, para ser 
notificadas y examinar el expediente, en el área de Hacienda del Ayuntamiento de Les 
Franqueses del Vallès, ubicada en la carretera de Ribes, núm. 2, de lunes a viernes de 
8:30 a 14:00 y martes y jueves de 16:00 a 18:00, durante el plazo de 20 días a partir del 
día siguiente a la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial del Estado.

Así mismo, se advierte a los interesados que, si no comparecen en el plazo indicado, 
la notificación se entenderá practicada, a todos los efectos legales, desde el día 
siguiente al de la finalización de dicho plazo.

Les Franqueses del Vallès. Documento firmado electrónicamente al margen por el 
Alcalde.

Les Franqueses del Vallès, 21 de marzo de 2016.- sr. Francesc Colomé Tenas. 
Alcalde
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CITACIÓ A LES PERSONES INTERESSADES PER TAL DE SER NOTIFICADES 
MITJANÇANT COMPAREIXENÇA

No havent-se pogut practicar directament la notificació personal als interessats de 
l’expedient que es dirà seguidament, tot i haver-se intentat notificat de la forma deguda, 
es procedeix, de conformitat amb el què estableixen l’article 25 de la Llei 15/2014, de 16 
de setembre, de racionalització del Sector Públic i altres mesures de reforma 
administrativa, i l’article 59 de la Llei 30/1992, de 26 de novembre, de Règim Jurídic de 
les Administracions Públiques i del Procediment Administratiu Comú, a efectuar la citada 
notificació, mitjançant el present anunci.

Relació que es cita

Identificació de l’expedient

Revocació de l’encomana de gestió material de l’execució del Projecte d’Urbanització 
del Pla Parcial del sector P de Llerona

Interessats

SECTOR P

TITULAR QUOTES

MARGARITA BALDICH PARERA(77258055C).Finca adjudicada-

GRUP CABRERA PROMOCIONS 2001 SL (B60930799). Finca adjudicada

6B-05, 6B-06, 1C-A, 1D,1B-01, 1B-02, 1B-03, 1B-04, 1B-05, 1C-B, 1B-01

RIPOLLET 2000 SL (B61461018).Finca adjudicada 1B-06

JORDI ALBERT RIERA GARCIA (52145563D). Finca adjudicada2D-03

MARTA SERRABASSA MARÉS(35078062A).Finca adjudicada 2D-03

JOSÉ CREUS BUJ (38689452W). Finca adjudicadaB

TRANSFORMATS DE PVC, SA (A58183450). Finca adjudicada B

JOSÉ HERNÁNDEZ LOZANO(77261534A) (herencia yacente). Finca adjudicadaB

ANTONIO ATZET MORRALLA(46513703K). Finca adjudicada B

MARIA FRANCÁS BELLAVISTA (36418298Y). Finca adjudicadaC, D, I

ALFREDO ARISÓ ORTIZ (37657760K). Finca adjudicadaC, E

PROLEASING(A28777001). Finca adjudicada J

CAIXALEASING Y FACTORING EFC SA(A08993107). Finca adjudicadaJ

RAINER, METALS Y COMPAÑIA SA(A58127655). Finca adjudicada J

QUERFRAN SEGLE XXI SL (B63238596).Finca adjudicada2A, 2B, 1A-07, 1A-08,

1A-09, 1A-10,1A-11, 1A-12, 2C-01, 2C-02, 2C-03, 2C-04

TITULAR QUOTES ACTUAL 17/11/2015

ALVEROMER 97 SL(B61424404). Finca adjudicada 1C-B, 1B-01

Concepte

Notificació de l’acord de la Junta de Govern Local de data 13 d’octubre de 2015 
relatiu a la revocació de l’encomana de la gestió material de l’execució del Projecte 
d’Urbanització del Pla Parcial del sector P de Llerona a Les Franqueses Entorn Verd SA, 
efectuada per acord de la Junta de Govern Local, en sessió celebrada el dia 6 d’octubre 
de 2005

Lloc i termini de compareixença
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Les persones interessades o el seu representant legal hauran de comparèixer, per tal 
de ser notificats i examinar l’expedient, a l’àrea d’Hisenda de l’ajuntament de Les 
Franqueses del Vallès, ubicada a la carretera de Ribes, núm. 2, de dilluns a divendres de 
8:30 a 14:00 i dimarts i dijous de 16:00 a 18:00, durant el termini de 20 dies a partir de 
l’endemà de la publicació d’aquest anunci en el Butlletí Oficial de l’Estat.

Així mateix, s’adverteix als interessats que, si no compareixen en el termini indicat, la 
notificació s’entendrà practicada, a tots els efectes legals, des del dia següent al del 
venciment de dit termini.

Les Franqueses del Vallès. Document signat electrònicament al marge per l’Alcalde.
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